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Postovani,

u skladu sa ¢lanom 5. Zakona o udruzenjima i fondacijama Bosne i
Hercegovine dostavljamo Vam Finansijski izvjeStaj UdruZenja ,.Zemlja
djece u BiH* Tuzla, Bilans stanja i Bilans uspjeha za 2021. godinu -
fotokopije.

Ljubazno Vas molimo za Vase razumijevanje za kaSnjenje dostavljanja
gore navedenih dokumenata koje se desilo zbog zdravstvenih problema i
odsustva zakonskog zastupnika (direktorice udruzenja).

S postovanjem!

Direktorica:

Adresa/address: Tel/fax: ++387 35 257-391
Mihajla i Zivka crnogor&eviéa bb E-mail: hug.zemd@bih.net.ba
75 000 Tuzla

Bosnia& Herzegovina
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UdruZzenje“Zemlja djece u BiH*
Mihajla i Zivka Crnogor&eviéa bb

Tuzla

FINANSIJSKI IZVJESTAJ
7ZA PERIOD 01.01.2021. - 31.12.2021. GODINE

I PRIHODI
Prihodi iz budZeta 2020. 2021. Index
1. Grad Tuzla - -
2. Ministarstvo za rad i soc. politiku (10.01.20.) 9000,00 -
3.Tuzlanski kanton (,,Djecija nedelja®) - -
4.Fed.ministarstvo obrazovanja i nauke (11.08.20.) 6.230,00 -
Prihodi od donacija - %
1. Domace organizacije 58.338,04 | 13.131,56 22,5%
2. Medunarodne organizacije 482.062,95 | 334.952,83 | 69,48%
3. Refundacija bolovanja 6.300,32 6.493,45 | 103%
4. Refundacija Zavod za zaposljavanje 2.880,00 -
5. Refundacija troSkova - 2.018,69
Preneseni prihodi na razgrani¢enja -128.809,21 | -1.219,70
Preneseni prihodi sa razgrani¢enja 15.597,40 | 115.879,11 | 742,93%
Ukupno: 451.599,50 | 471.255,94
134,35%
II RASHODI
2020. 2021. Index
1.Troskovi materijala (kanc.,higijena.,aktivn.) 7.898,67 5.575,65 70,58%
2. Troskovi energije 2.436,55 3.399.,48 139,52%
3. Troskovi goriva 8.384,50 7.641,23 91,13%
4. Otpis sitnog inventara 643.08 128,70 20%
5. PTT usluge 5.534,19 2.691,20 48,62%
6.Ishrana djece i migranti 2.943,70 + 7.939,59 6.218,44 | 10.874,29 | 174,87%
7.Komunalne usluge i transport 1.237,51 1.413,59 114,22
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8. Troskovi odrzavanja 3.104,04 5.052,51 | 162,77%
9. Provizija banke 2.802,22 2.294,15 | 81,86%
10. Usluge Stampanja (majice, kape, 3,760,80 622,04 | 16,54%
broure,plakate)
11. Usluge revizije i raCunovodstva 3.140,00 6.205,20 | 197,61%
12. Najam prostora i vozila 10.914,00 9.321,30 | 85,40%
13. Ostale usluge ( takse, fotokop.putarine i 609,51 1.753,26 | 287,65%
parking)
14. Organizovane edukac.djece BMK osraslih i 7.788,50 7.950,50 | 102,07%
migranti 2.430,50+5.520,00
15. Marketinske usluge (dok. film, video spot) - 3.500,00 -
16. Amortizacija 17.121,39 25.224,35 | 147,32%
17. Bruto plate (7-8 zaposlenih) 209.462,83 168.823,86 | 80,59%
18. Troskovi osiguranja ( osig. vozila) 1.146,10 1.154,50 | 100,73%
19. Putni troSkovi 675,0 1.075,00
159,25%

20. Humanitarni rashodi 122.423,78 66.210,73 | 54,08%
21. Topli obrok i prevoz —karte za korisnike i 12.838.30 13.581,70 | 105,79%
volontere i izlete 11.569,00+2.012,70
22. Bruto naknade po ugovoru o djelu 23.460,09 76.325,86 | 325,34%
66.906,51+9.419,35
23. Advokatske usluge 12.540,00 -
24. Edukacija za ¢lanove referalnog 37.896.84 -
mehanizma-Protokol za prosj. zloup. djece
27.869,14+10.027,70

UKUPNO: 451.599,50 471.255,94 | 104,35%
111 STANJE SREDSTAVA

Aktiva Pasiva

1. Stalna sredstva 224.296,29 | -
2. Novéana sredstva 99.424,60 | -
3. Uplaceni avansi - -
4. Dugoro¢na vremenska razgrani¢enja i -| 224.296,29
rezerve
5. Tekuée obaveze - 1.625,85
6. Kratkoro¢na vremenska razgranic. i rezerva - | 97.798,75

UKUPNO: 323.720,89 323.720,89

Direktorica:
Mirsada Bajramovi¢ /
g}wa
- N
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Grupa konta,

konto ks
1 2
PASIVA
A.TRAJNI IZVORI (117 do 119 - 120 + 121)
200 Trajni izvori
201  Rezerve _
202 ~ Nerasporedeni vidak prihoda
203 Nerasporedeni visak rashoda
204 * Revalorizacione rezerve S
B. DUGOROGNE OBAVEZE (123 + 124)
21 ! Dugoroéne finansijske obaveze
28 Dugoroéna razgranicenja i rezervisanja
~ C.KRATKOROCNE OBAVEZE (126 do 129)
30 Kratkoroéne obaveze
31, 2 EmﬁQonzm fi inansijske obaveze
34 " Obaveze za PDV
wm ' Kratkoroéna razgranicenja i _.mmm_d_mm:_m
B m<mo> v>m_<> (116 + 122 + 125)
Tuzla xo<>om<_n ao_se JANJKA
CERTIFICIRANI RAGUND
Janjka xoim@
Licenca br, S:a\m
063/713-193

13.2.2022.

Kontrolni broj: 1056325492110158

Kontal

AOP

116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

A

Iznos po odbitku ispravke vrijednosti

Prethodna godina
4

248,005

248. OOm
190. oma
1; wo&

am.aom
438,059,

Tekuca godina
5

224296

224.29
99.425
1,626

97.799

323.721

Mirsada Bajramovi¢
A
JG

igovorno lice

~do,

str.2 0od 2
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Grupa konta,

- konto
1

. 200
o201
202
203
L 204

21
28

30

31,32

34
38

Tuzla
Mjesto

13.2.2022.

PASIVA

A.TRAJNIIZVORI (117 do 119 - 120 + 121)
Trajni izvori |
Rezerve
Nerasporedeni vi$ak prihoda
Zmﬂ_mmvoﬁ&ma visak rashoda
Revalorizacione rezerve

B. DUGOROCNE OBAVEZE (123 + 124)

Dugoroéne finansijske obaveze
Dugorocna razgranicenja i rezervisanja

o xa:_szoozm OBAVEZE {126 do 129)
Kratkoroéne obaveze
xqmﬁxoB.o:m finansijske obaveze
Obaveze za PDV
Kratkoroéna Emaqm:_om:_m i ammE_mms_m

SVEGA PASIVA (116 + 122 + 125)

Kontrolni broj: 1056325492110158

Licenca br, goa,\m Broj dozvole

OPIS AOP Iznos po odbitku ispravke vrijednosti
B ‘ Prethodnagodina  Tekuca godina
2 3 4 5
116
17
118
119
120
121 |
122 248,005 224.296
123 |
124 248.005 22429
125 190.054  99.425
. ‘ 126 1304 1626
, A ‘ B |
129 188750  97.799
130 438059 323.721

.ﬁ),m 9\\ m
4004/5 Mirsada Bajramovic
Odgovorno lice
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063/713-193

Kontakl

str. 2 od 2



